

MMH-AKTİF PORTFÖY BIST 30 ENDEKSİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Eki.25

I-FONU TANITICI BİLGİLER			
A-)Fonun Adı	:	MMH-AKTİF PORTFÖY BIST 30 ENDEKSİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	
B-)Kurucunun Ünvanı	:	AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	117,591,197.19	
E-) Katılma Payı Sayısı	:	9,534,468.000	
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	10 Haziran 2020	
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.	

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER			
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	12.333273	
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	12.481847	
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-1.19	
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	16.54	
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	28.90	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:		

a-)Hisse Senedi	:	95.57
b-)Hazine Bonosu	:	0.00
c-)Devlet Tahvili	:	0.00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0.00
e-)Kira Sertifikaları	:	0.00
f-)Finansman Bonusu	:	0.00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0.00
h-)Opsiyon	:	0.00
i-) Varant	:	0.00
j-)Değerli Maden	:	0.00
k-)Mevduat	:	0.00
l-) Katılım Hesabı	:	0.00
m-)Diğer	:	0.00
n-)Teminat	:	1.37
o-)Yatırım Fonu	:	3.06
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0.00
r-)Repo-Trepo	:	0.00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0.00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0.33
b-)Hazine Bonosu	:	0.00
c-)Devlet Tahvili	:	0.00
d-)Opsiyon	:	0.00
e-)Varant	:	0.00
f-)Diğer	:	0.18

H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	6,259,480.28
	:	13,565,134.28

I-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU																	03/11/2025 13:51		
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADE E KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	ISKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLA M (FTD GÖRE)

HİSSE SENETLERİ

Hisse Türk																			
AEFES	TL	ANADOLU AKENERJİ			IKAAEFESYT			97,000.00	17.751946	09/10/25			80_100_		14.530000	1,409,410.00	1.25	1.19	1.20
AKBNK	TL	AKBANK			IKAAKBANKYT			132,820.00	51.256278	23/10/25			80_100_		60.800000	8,075,456.00	7.14	6.84	6.87
ASELS	TL	ASELSAN			IKAAASELSYT			56,200.00	157.819448	31/10/25			80_100_		203.600000	11,442,320.00	10.11	9.69	9.73
ASELS	TL	ELEKTRİK			IKAAASELSYT			2,500.00	159.726626	31/10/25			80_100_		203.600000	509,000.00	0.45	0.43	0.43
ASTOR	TL	ASTOR			IKAAASTORYT			17,000.00	112.943352	12/03/25			80_100_		98.200000	1,669,400.00	1.48	1.41	1.42
BIMAS	TL	BIMAS			IKBIMIMUUY			19,460.00	447.574736	30/10/25			80_100_		539.000000	10,488,940.00	9.28	8.88	8.92
DSTKF	TL	DESTEK			IKDESTEUYT			3,900.00	582.221223	20/10/25			80_750_		643.000000	2,507,700.00	2.22	2.12	2.13
EKGYO	TL	EMLAK			IKKEEUYUUY			95,000.00	15.112817	16/10/25			80_750_		99.250000	1,920,900.00	1.70	1.63	1.63
ENKAI	TL	ENKAT			IKKEENKAYT			34,500.00	41.225561	31/10/25			80_750_		77.700000	2,680,650.00	2.37	2.27	2.28
EREGL	TL	EREĞLİ			IKAEEREGLYT			158,900.00	23.726233	31/10/25			80_750_		27.480000	4,366,572.00	3.86	3.70	3.71
FROTO	TL	FROTO			IKAFROTOYT			30,000.00	91.474656	16/10/25			80_750_		99.250000	2,977,500.00	2.63	2.52	2.53
GARAN	TL	GARAN			IKAGARANTYT			27,800.00	115.619163	20/10/25			80_750_		134.600000	3,741,880.00	3.31	3.17	3.18
GUBRF	TL	GUBRE			IKAGUBREYT			3,600.00	220.510000	16/10/25			80_750_		316.500000	1,139,400.00	1.01	0.97	0.97
HEKTS	TL	HEKTS			IKAEHEKTYT			0.94	5.366631	25/06/25			80_750_		3.570000	3.36	0.00	0.00	0.00
ISCTR	TL	ISCTR			IKAISISCTYT			358,999.81	12.506194	30/10/25			80_750_		12.650000	4,541,347.58	4.02	3.84	3.86
ISCTR	TL	ISCTR			IKAISISCTYT			16,000.00	12.510623	31/10/25			80_750_		12.650000	202,400.00	0.18	0.17	0.17
KCHOL	TL	KCHOL			IKAKCHOLYT			26,600.00	174.021041	30/10/25			80_750_		171.600000	4,564,560.00	4.04	3.87	3.88
KOZAL	TL	KOZAL			IKAKKOZALYT			48,000.00	22.775349	23/05/25			80_100_		26.880000	1,290,240.00	1.14	1.09	1.10
KRDMD	TL	KRDMD			IKAKKRDMDYT			48,300.00	26.119977	23/10/25			80_100_		27.420000	1,324,386.00	1.17	1.12	1.13
MGROS	TL	MGROS			IKEMMGROSYT			4,500.00	434.202838	16/10/25			80_100_		453.500000	2,040,750.00	1.81	1.73	1.74
PETKM	TL	PETKM			IKAPEPETMYT			63,200.20	18.482571	05/03/25			80_100_		17.170000	1,085,147.43	0.96	0.92	0.92
PGSUM	TL	PGSUM			IKPEPGSUMYT			10,130.82	216.153332	16/10/25			80_100_		210.000000	2,127,472.20	1.88	1.80	1.81
SAHOL	TL	SABANCI			IKASAHOLYT			51,500.00	81.602959	16/10/25			80_100_		81.550000	4,199,825.00	3.72	3.56	3.57
SASA	TL	SASA			IKASASAYT			641,600.11	4.511404	20/10/25			80_100_		3.070000	1,969,712.35	1.74	1.67	1.68
SISE	TL	SISE			IKASISEYT			70,000.00	41.264520	31/10/25			80_100_		36.780000	2,574,600.00	2.28	2.18	2.19
TAVHL	TL	TAVHL			IKATAVHLYT			8,300.00	244.221723	31/10/25			80_100_		265.000000	2,199,500.00	1.95	1.86	1.87
TCELL	TL	TCELL			IKATCELLYT			56,400.00	76.226532	20/10/25			80_100_		99.700000	5,623,080.00	4.98	4.76	4.78
TCELL	TL	TCELL			IKATCELLYT			-9,400.00	76.226531	31/10/25			80_100_		99.700000	-937,180.00	-0.83	-0.79	-0.80
THYAO	TL	THYAO			IKATHYAOYT			33,600.00	286.479451	20/10/25			80_100_		291.500000	9,794,400.00	8.67	8.29	8.33
TOASO	TL	TOFAS			IKATHYAOYT			5,700.00	233.331923	17/10/25			80_100_		264.250000	1,506,225.00	1.33	1.27	1.28
TTKOM	TL	TTKOM			TRETTLK00013			22,000.00	50.929764	17/10/25			80_100_		51.000000	1,122,000.00	0.99	0.95	0.95
TUPRS	TL	TUPRAS			IKATUPRSYT			44,900.00	143.183466	31/10/25			80_100_		197.600000	8,872,240.00	7.85	7.51	7.54
ULKER	TL	ULKER			IKELULKUUYT			7,600.00	134.788149	07/01/25			80_100_		108.100000	821,560.00	0.73	0.70	0.70
YKBNK	TL	YKBNK			IKATYKBNKYT			154,000.00	26.396527	30/10/25			80_100_		33.600000	5,174,400.00	4.58	4.38	4.40

GRUP TOPLAMI		2,340,611.88	113,025,796.92	100.00	95.70	96.10
GRUP TOPLAMI		2,340,611.88	113,025,796.92	100.00	95.70	96.10
DİĞER						
Y.Fonu Türk						
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	AKTİF PORTFÖY AKTİF TRYMKFT0019 0	780,000.00	4.399695	31/10/25	4.443544 3,465,964.32 76.49 2.93 2.95
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	TL	AKTİF PORTFÖY TRYMKFT0028 1	205,000.00	2.534766	23/10/25	2.606671 534,367.56 11.79 0.45 0.45
TLK -AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM (TL) FONU	TL	YÖNETİM AKTİF PORTFÖY TRYMKFT0049 7	405,000.00	1.091672	03/07/25	1.310698 530,832.69 11.72 0.45 0.45
GRUP TOPLAMI		1,390,000.00	4,531,164.57	100.00	3.83	3.85
GRUP TOPLAMI		1,390,000.00	4,531,164.57	100.00	3.83	3.85
VIOP Nakit Teminatı						
VIOP Nakit Teminatı		556,743.06	556,743.06	100.00	0.47	
GRUP TOPLAMI		556,743.06	556,743.06	100.00	0.47	
GRUP TOPLAMI		556,743.06	556,743.06	100.00	0.47	
FON PORTFÖY DEĞERİ			118,113,704.55		100.00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	118,113,704.55	100.44 %
B-)HAZIR DEĞERLER	852.22	0.00 %
C-)ALACAKLAR	934,830.00	0.79 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0.00	0.00 %
E-)BORÇLAR	-1,458,189.58	-1.24 %
F-)İHTİYAT	0.00	0.00 %
G-)VERGİ	0.00	0.00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	117,591,197.19	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	159,359.69	0.1355 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	4,224.00	0.0036 %
Kayda Alma Ücreti	2,136.26	0.0018 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	6,539.77	0.0056 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	7,915.11	0.0067 %
Vergi Ödemeleri	665.00	0.0006 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	6,765.00	0.0058 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	1,645.53	0.0014 %
Diğer Harcamalar	28,149.18	0.0239 %
	217,399.54	0.1849 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
TUPRS	TemmettÜ	02/10/25	333,974.19	333,974.19
ENKAI	TemmettÜ	10/10/25	30,000.00	30,000.00

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
CIMSA	CIMSA CIMENTO			01/10/25	45.400	908,000.00	20,000.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.			02/10/25	14.260	1,426,000.00	100,000.00
BIMAS	BIMAS			03/10/25	567.500	1,532,250.00	2,700.00
SAHOL	SABANCI			07/10/25	84.650	6,348.75	75.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.			07/10/25	12.870	706,421.43	54,889.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.			07/10/25	12.880	128,014.32	9,939.00
SAHOL	SABANCI			07/10/25	84.600	211,246.20	2,497.00
SAHOL	SABANCI			07/10/25	84.550	215,940.70	2,554.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.			07/10/25	12.860	253,251.98	19,693.00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI			07/10/25	313.500	1,254,000.00	4,000.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK			07/10/25	13.770	316,710.00	23,000.00
TOASO	TOFAS			07/10/25	277.750	833,250.00	3,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			07/10/25	19.480	342,848.00	17,600.00
TTKOM	TTKOM			07/10/25	52.400	628,800.00	12,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.S.			07/10/25	100.400	401,600.00	4,000.00
SAHOL	SABANCI			07/10/25	84.500	89,147.50	1,055.00
SAHOL	SABANCI			07/10/25	84.450	672,559.80	7,964.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK			07/10/25	13.780	689,000.00	50,000.00

ISCTR	T.IS BANKASI A.S.	07/10/25	12.890	70,624.31	5,479.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	07/10/25	19.580	391,600.00	20,000.00
TCELL	ORTAKLIĞI A.Ş. TURKCELL ILETISIM	07/10/25	100.300	782,340.00	7,800.00
SAHOL	HIZMETLERI A.S. SABANCI	07/10/25	84.400	578,562.00	6,855.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM	07/10/25	19.540	195,400.00	10,000.00
ASELS	ORTAKLIĞI A.Ş. ASELSAN ELEKTRONIK	14/10/25	213.500	275,415.00	1,290.00
BIMAS	BIMAS	14/10/25	548.500	468,967.50	855.00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	14/10/25	92.550	370,200.00	4,000.00
GUBRF	GUBRE FABRIKALARI	14/10/25	282.000	394,800.00	1,400.00
MGROS	MGROS	14/10/25	443.750	332,812.50	750.00
PGSUS	PEGASUS HAVAYOLLARI	14/10/25	213.400	341,440.00	1,600.00
SAHOL	SABANCI	14/10/25	80.300	200,750.00	2,500.00
TUPRS	TUPRAS	15/10/25	174.000	174,000.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.S.	16/10/25	55.600	556,000.00	10,000.00
GARAN	T.GARANTI BANKASI A.S.	16/10/25	121.500	267,300.00	2,200.00
TCELL	TURKCELL ILETISIM	16/10/25	97.650	351,540.00	3,600.00
DSTKF	HIZMETLERI A.S. DESTEK	16/10/25	521.500	312,900.00	600.00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	21/10/25	27.460	233,410.00	8,500.00
KRDM	KARDEMIR KARABUK	21/10/25	25.620	230,580.00	9,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDI BANKASI A.S.	24/10/25	32.800	196,800.00	6,000.00
BIMAS	BIMAS	24/10/25	580.500	406,350.00	700.00
KCHOL	KOC HOLDING	24/10/25	172.700	189,970.00	1,100.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.	24/10/25	13.160	210,560.00	16,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK	27/10/25	206.100	741,960.00	3,600.00
ENKAI	ENKA INSAAT	27/10/25	75.450	113,175.00	1,500.00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	27/10/25	27.600	71,760.00	2,600.00
TAVHL	TAVHL	27/10/25	261.250	153,615.00	588.00
TAVHL	TAVHL	27/10/25	261.500	29,288.00	112.00
TUPRS	TUPRAS	27/10/25	192.300	192,300.00	1,000.00
SISE	SISE VE CAM	27/10/25	35.840	143,360.00	4,000.00
TCELL	TURKCELL ILETISIM	31/10/25	99.450	934,830.00	9,400.00
	HIZMETLERI A.S.				
HISSE TÜRK			Toplamı:	20,527,997.99	478,995.00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		03/10/25	03/10/25	2.530	1,770,767.60	700,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		03/10/25	03/10/25	4.317	1,769,964.67	410,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		08/10/25	08/10/25	2.544	2,543,534.00	1,000,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		08/10/25	08/10/25	4.340	650,926.80	150,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		13/10/25	13/10/25	4.361	1,482,909.66	340,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		15/10/25	15/10/25	2.563	1,025,106.80	400,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		20/10/25	20/10/25	4.393	109,819.63	25,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		23/10/25	23/10/25	2.585	232,623.99	90,000.00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:		9,585,653.15	3,115,000.00	

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK			01/10/25	217.300	408,524.00	1,880.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK			01/10/25	217.400	2,634,888.00	12,120.00
DSTKF	DESTEK			01/10/25	644.000	644,000.00	1,000.00
DSTKF	DESTEK			01/10/25	645.000	610,170.00	946.00
DSTKF	DESTEK			01/10/25	644.500	34,803.00	54.00
BIMAS	BIMAS			02/10/25	568.000	1,136,000.00	2,000.00
SAHOL	SABANCI			03/10/25	82.400	1,648,000.00	20,000.00
DSTKF	DESTEK			06/10/25	532.000	242,060.00	455.00
DSTKF	DESTEK			06/10/25	532.500	1,088,962.50	2,045.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.			06/10/25	13.270	1,526,050.00	115,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL			14/10/25	18.260	821,700.00	45,000.00

	GAYKİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.				
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.	14/10/25	11.830	887,250.00	75,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.S.	15/10/25	91.600	916,000.00	10,000.00
TTKOM	TTKOM	15/10/25	49.840	257,174.40	5,160.00
TTKOM	TTKOM	15/10/25	49.860	88,750.80	1,780.00
TTKOM	TTKOM	15/10/25	49.820	252,089.20	5,060.00
TOASO	TOFAS	15/10/25	253.000	556,600.00	2,200.00
BIMAS	BIMAS	16/10/25	536.500	482,850.00	900.00
SASA	SASA	16/10/25	3.110	404,300.00	130,000.00
SISE	SISE VE CAM	16/10/25	33.960	475,440.00	14,000.00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI	16/10/25	299.250	478,800.00	1,600.00
TUPRS	TUPRAS	16/10/25	177.400	337,060.00	1,900.00
AKBNK	AKBANK T.A.S.	21/10/25	57.250	343,500.00	6,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK	24/10/25	206.700	702,780.00	3,400.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK	31/10/25	202.600	506,500.00	2,500.00
ISCTR	T.IS BANKASI A.S.	31/10/25	12.610	201,760.00	16,000.00
HİSSE TÜRK			Toplamı:	17,686,011.90	476,000.00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		02/10/25	02/10/25	2.527	3,284,905.00	1,300,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		02/10/25	02/10/25	4.312	3,234,222.75	750,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		06/10/25	06/10/25	2.538	291,870.00	115,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		07/10/25	07/10/25	2.541	419,225.73	165,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		09/10/25	09/10/25	2.546	649,316.70	255,000.00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		10/10/25	10/10/25	2.549	509,815.40	200,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		16/10/25	16/10/25	4.376	665,086.34	152,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		21/10/25	21/10/25	4.397	83,549.14	19,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		22/10/25	22/10/25	4.402	312,537.03	71,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		24/10/25	24/10/25	4.412	132,345.48	30,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		27/10/25	27/10/25	4.425	265,527.60	60,000.00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		31/10/25	31/10/25	4.444	1,510,804.96	340,000.00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	11,359,206.13	3,457,000.00
						59,158,869.17	7,526,995.00

Korelasyon Kat Sayısı	
1 AYLIK	0.997856
3 AYLIK	0.977506